
https://visit.kaunas.lt/lt/aplankykite/ekskursijos/ekskursijos-kaune/train-brainnaujas-
lankytinos-vietos-2/ 

2024-04-18

Žaidimas vyksta kasdien, Jums patogiu metu. Tai smagi pramoga mėgstantiems 
laiką leisti gryname ore. Alternatyva tradicinei ekskursijai, nes pasivaikščiojimo 
metu susipažinsite su apylinkėmis, sužinosite šiek tiek istorijos ir intriguojančių 
faktų, bet tuo pačiu metu nebūsite pririšti prie turistų grupės ar gido, o 
pramogausite savarankiškai ir Jums tinkamu laiku.  Šio žaidimo metu patreniruosite 
ne tik kūną, bet ir smegenis, kadangi maršruto punktus turėsite rasti patys, 
gaudami užuominas iš mūsų virtualaus gido, tokiu būdu lavinsite orientavimo 

Ekskursijos Kaune

ORIENTACINIS 
PASIVAIKŠČIOJIMO ŽAIDIMAS 
"LAISVASIS KAUNAS"

+370 676 44640

info@trainbrain.lt

https://trainbrain.lt/orientaciniai-

pasivaiksciojimai-kaune/

https://visit.kaunas.lt/
tel:+370 676 44640
mailto:info@trainbrain.lt
https://trainbrain.lt/orientaciniai-pasivaiksciojimai-kaune/
https://trainbrain.lt/orientaciniai-pasivaiksciojimai-kaune/


įgūdžius. Į žaidimą labai aktyviai įsitraukia vaikai, tačiau intriga nepaleidžia ir 
suaugusiųjų.

LAISVASIS KAUNAS:

Šis orientacinis pasivaikščiojimas tarsi Lietuvos istorijos pamoka - ta, kurią netyčia 
praleidote 10 klasėje. Skirtumas tik tas - ši pamoka labai įdomi ir įtraukianti, dar 
labiau žadinanti smalsumą ir domėjimąsi istorija. Interaktyvi ekskursija, kurios metu 
aplankysite vietas, susijusias su LAISVE, stabtelsite klausytis istorijų, apie LAISVĖS 
troškimus. Šiame maršrute žodis LAISVĖ skamba daugiau kaip 70 kartų. Įsitikinsite, 
kad LAISVĖ - labai plati sąvoka. Tai ir Tėvynės Laisvė, ir žmogaus Laisvė, Laisvė 
kurti, Laisvė mylėti, Laisvė kalbėti, ekonominė Laisvė ir dar daugiau.

Susitikime Kaune!


